

بسمه تعالی

شیوه نامه نحوه اخذ واحد پروژه پایانی و ارائه دانشجویان صنایع دستی (خرداد ۱۴۰۰)

قابل توجه اساتید راهنما و دانشجویان صنایع دستی که واحد پروژه پایانی را اخذ کرده اند: واحد پروژه پایانی گروه صنایع دستی شامل هشت واحد درسی به تفکیک ۴ واحد نظری و ۴ واحد عملی است. پیشنهاد می شود موضوع این واحد درسی با راهنمایی استاد راهنما تحت عنوان محورهای زیر راهنمایی و تدوین شده و به تصویب گروه برسد.

نکته: لازم است عنوان انتخابی جهت بخش تئوری در ارتباط با بخش عملی باشد .

محورهای پروژه پایانی به شرح زیر پیشنهاد می شود:

- ۱- ارتباط محیط زیست و هنر(بازیافت)
- ۲- ارتباط تاریخ هنر ایران و صنایع دستی و بازتولید اثر در حوزه های احیاء و معاصر سازی
- ۳- مطالعه بررسی و احیاء صنایع دستی مناطق بومی کشور
- ۴- مطالعه تطبیقی هنر و صنایع دستی ایران و جهان
- ۵- عناوین خلاقانه دیگر که مرتبط با حوزه های مختلف صنایع دستی باشند و به پیشنهاد دانشجو و راهنمایی استاد راهنما انتخاب گردند.

عنوان و مشخصات پروژه نهایی در قالب کاربرگ معرفی عنوان پروژه پایانی به راهنمایی استاد راهنما تدوین و جهت طرح و تصویب در تاریخ های مقرر به گروه تحویل گردد.

زمان تحویل فرم عنوان و طرح پیشنهادی برای دانشجویانی که نیمسال اول واحد درسی را اخذ کنند ابتدای شهریور و دانشجویانی که این واحد درسی را در نیمه دوم سال تحصیلی اخذ کنند ابتدای آذرماه خواهد بود.

نکات قابل توجه در رابطه با نحوه ارائه پروژه:

با توجه به حذف تحویل نسخه کاغذی پروژه به کتابخانه مقرر گردید دانشجویان یک عدد لوح فشرده حاوی مطالب زیر به کارشناس آموزشی گروه تحویل دهند. کارشناس گروه موظف است پس از کنترل موارد ذیل آنها را از دانشجو تحویل گرفته و فرم مربوطه را تایید نماید.

الف- فایل pdf , wordمتن اصلی پروژه

ب- فایل تصاویر شامل: پوشه تصاویر بخش تئوری، پوشه تصاویر کار عملی
ج- تکمیل فایل پوستر مصوب شده در گروه به صورت فایل فتوشاپ و jpg(فرمت پوستر جهت بهره
برداری به پیوست تقدیم می گردد و همچنین رنگ و تزیینات احتمالی پوستر می تواند با توجه به موضوع
پروژه به سلیقه دانشجو تغییر کند.)

۶- قابل ذکر است متن اصلی پروژه حداقل ۴۰ و حداکثر ۸۰ صفحه باشد.

۷- و همچنین با توجه به حذف جلسه ی ارائه پروژه به صورت انفرادی مقرر شد این جلسه به صورت گروهی
در زمانهایی که از سوی گروه مشخص می شود برگزار گردد. در این جلسه دانشجو لازم است علاوه بر
ارائه لوح فشرده مربوط به متن پروژه و کار عملی انجام شده پوستر کار خود را نیز مطابق با فرمت تدوین
شده طراحی کرده و پس از ارائه جهت آرشيو به گروه تحویل دهد.

۸- جدول زمان بندی جهت ارائه پروژه در قالب دو گروه

ردیف	عنوان	تاریخ
۱	گروه اول	سه شنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۰
۲	گروه دوم	دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰